2022 年防汛物资政府采购项目二包合同 

甲  方：盱眙县水务局 

乙  方：淮安拓迹智能科技有限公司 

一、依据《中华人民共和国民法典》的规定，经甲、乙双方友好协商，并经

见证方见证，签订本合同。 

二、采购文件编号：HAZC-2022060151-002-XY 

三、合同价款： 

合同金额（大写）肆拾柒万壹仟陆佰元整；（小写）¥471600.00 元。   

四、货物及数量 

序号 货物名称 单位 数量 
综合单价

（元） 

综合合价

（元） 

1 便携式灯具 台 300 99.89  29968.23 

2 汽油锯 把 50 1848.04  92402.04 

3 割灌机 台 50 2147.72  107386.16 

4 救生圈 个 300 149.84  44952.35 

5 手持式扩音喇叭 把 50 139.85  6992.59 

6 安全帽 顶 300 67.93  20378.40 

7 
RTK 检测设备

（GPS） 
台 2 27820.51  55641.01 

8 全站仪 太 1 25972.47  25972.47 

9 视频监控 项 1 87906.81  87906.81 

总计：（大写肆拾柒万壹仟陆佰）元（小写¥471600.00 元） 

五、供货时间：合同签订并经见证后 20 日内供货、安装调试到位 

六、供货地点：由甲方指定 

七、验收标准：所供货物满足采购人使用要求。 

八、付款均应按下列条件进行：签订合同后，甲方向乙方支付合同价的 40%，

待全部货物按时到达采购人指定地点，经采购单位验收合格后支付合同价的 95%，

余款在验收合格一年后付清。 

A、需方签收的送货回单。 

B、合格销售发票。 

在甲方付款前，乙方应向甲方提供合法有效且符合甲方要求的发票，否则甲

方有权迟延付款且不承担迟延付款的违约责任。